©hjc/Superschleifpads21/Preis- Modelländerungen, Zwischenverkauf vorbehalten, inkl. MwSt.
Superschleif Pad P gold
 für: Holz, Parkett, Farben/Lack, Metall, Kunststoff,
Spachtel, Edelstahl, Gummi, NE- Metalle, Composit
Ausführung:
 Patentierter Aufbau und ganzflächige Perforation
 Schleifstaub wird permanent abgesaugt, dadurch
staubfreies maschinelles

Superschleif Pad SG
 für: Holz, Parkett, Farben/Lack, Metall, Kunststoff,
Spachtel, Edelstahl, Gummi, NE- Metalle, Composit,
2 K Giessharz
Ausführung:
 Patentierter Aufbau und ganzflächige Perforation
 Schleifstaub wird permanent abgesaugt, dadurch
staubfreies maschinelles
Schleifen
 für nasses Schleifen mit Feuchtigkeitsreservoir
 mit Klettrückseite, 80x133 mm
 Bis zu sechsmal höhere Flächenschleifleistung
 Nass- und Trockenschliff
 Lieferbare Körnungen: 600/800/1200/1500/1800/2000/2500/3000/4000
Artikel Nr.  Korn VE/Stk Fr.
123-S/G600 600 10 15.00
123-S/G800 800 10 15.00
123-S/G1200 1200 10 15.00
123-S/G1500 1500 10 15.00
123-SG2/1800 1800 10 15.00
123-SG2/2000 2000 10 15.00
123-SG2/2500 2500 10 15.00
123-SG2/3000 3000 10 15.00
123-SG2/4000 4000 10 15.00
©hjc/Superschleifpads21/Preis- Modelländerungen, Zwischenverkauf vorbehalten, inkl. MwSt.
Superschleif Pad SG
 für: Holz, Parkett, Farben/Lack, Metall, Kunststoff, Spachtel, Edelstahl, Gummi,
NE- Metalle, Composit, 2 K Giessharz
Ausführung:
 Patentierter Aufbau und ganzflächige Perforation
 Schleifstaub wird permanent abgesaugt, dadurch staubfreies maschinelles
Schleifen
 für nasses Schleifen mit Feuchtigkeitsreservoir
 mit Klettrückseite, Ø 128 mm
 Bis zu sechsmal höhere Flächenschleifleistung
 Nass- und Trockenschliff
 Lieferbare Körnungen: 240/320/600/800/1200/1500/1800/2000/2500/3000/4000
Artikel Nr.  Korn VE/Stk Fr.
127-S/G240 240 10 18.00
127-S/G320 320 10 18.00
127-S/G600 600 10 18.00
127-S/G800 800 10 18.00
127-S/G1200 1200 10 18.00
127-S/G1500 1500 10 18.00
127-SG2/1800 1800 10 20.00
127-SG2/2000 2000 10 20.00
127-SG2/2500 2500 10 20.00
127-SG2/3000 3000 10 20.00
127-SG2/4000 4000 10 20.00
 mit Klettrückseite, Ø 150 mm
Artikel Nr.  Korn VE/Stk Fr.
128-S/G240 240 25 68.00
128-S/G320 320 25 68.00
128-S/G600 600 25 68.00
128-S/G800 800 25 68.00
128-S/G1200 1200 25 68.00
128-S/G1500 1500 25 68.00
128-SG2/1800 1800 25 72.00
128-SG2/2000 2000 25 72.00
128-SG2/2500 2500 25 72.00
128-SG2/3000 3000 25 72.00
128-SG2/4000 4000 25 72.00
©hjc/Superschleifpads21/Preis- Modelländerungen, Zwischenverkauf vorbehalten, inkl. MwSt.
Superschleif Pad P gold
 für: Holz, Parkett, Farben/Lack, Metall, Kunststoff, Spachtel, Edelstahl, Gummi,
NE- Metalle, Composit

Superschleif Pad SG
 für: Holz, Parkett, Farben/Lack, Metall, Kunststoff, Spachtel, Edelstahl, Gummi,
NE- Metalle, Composit, 2 K Giessharz
Ausführung:
 Patentierter Aufbau und ganzflächige Perforation
 Schleifstaub wird permanent abgesaugt, dadurch
staubfreies maschinelles
Schleifen
 für nasses Schleifen mit Feuchtigkeitsreservoir
 mit Klettrückseite, Ø 80 mm
 Bis zu sechsmal höhere Flächenschleifleistung
 Nass- und Trockenschliff
 Lieferbare Körnungen:
240/320/600/800/1200/1500/1800/2000/2500/3000/4000
Artikel Nr.  Korn VE/Stk Fr.
130-SG2/800 800 10 9.80
130-SG2/1600 1600 10 9.80
130-SG2/1800 1800 10 9.80
130-SG2/2000 2000 10 9.80
130-SG2/2500 2500 10 9.80
130-SG2/3000 3000 10 9.80
130-SG2/4000 4000 10 9.80
©hjc/Superschleifpads21/Preis- Modelländerungen, Zwischenverkauf vorbehalten, inkl. MwSt.
Superschleif Pad SG Polierbürsten
 für: Holz, Parkett, Farben/Lack, Metall, Kunststoff, Spachtel, Edelstahl, Gummi,
NE- Metalle, Composit, 2 K Giessharz
Ausführung:
 Patentierter Aufbau
 für nasses Schleifen mit Feuchtigkeitsreservoir
 Schaft 6 mm, Ø 80x50 mm
 Bis zu sechsmal höhere Flächenschleifleistung
 Nass- und Trockenschliff
 Lieferbare Körnungen:
240/320/600/800/1600/1800/2000/2500/3000
Artikel Nr.  Korn VE/Stk Fr.
117-S/G240 240 1 17.00
117-S/G320 320 1 17.00
117-S/G600 600 1 17.00
117-SG2/800 800 1 17.00
117-SG2/1600 1600 1 19.80
117-SG2/1800 1800 1 19.80
117-SG2/2000 2000 1 19.80
117-SG2/2500 2500 1 19.80
117-SG2/3000 3000 1 19.80
Staubscheibe
 für: Holz, Parkett, Farben/Lack, Metall, Kunststoff, Spachtel, Edelstahl, Gummi,
NE- Metalle, Composit, 2 K Giessharz
Ausführung: